
 UFFICIO INFORMATICA, TECNOLOGIA, 
 DATI E STATISTICA 
 Dipartimento Funzione Pubblica 
  

Gara n. 143/2024 – Asta pubblica n. 09/ITDS/2024 

REPUBBLICA DI SAN MARINO 
 
Via 28 Luglio, 192  -  47893 Borgo Maggiore 
T +378 (0549) 885150  -  F +378 (0549) 885154 
info.upeceds@pa.sm  -  www.statistica.sm  

1 

San Marino, 27 novembre 2024/1724 d.F.R. 

 

 

 

Oggetto: convocazione seduta pubblica di apertura delle offerte economiche e delle 

 cauzioni provvisorie, rif. gara n. 143/2024 – Asta Pubblica n. 09/ITDS/2024 

 

 

S comunica ai soggetti interessati che la seduta pubblica di apertura delle offerte economiche e 

delle cauzioni provvisorie relative alla gara n. 143/2024 – Asta Pubblica n. 09/ITDS/2024, per la 

fornitura e la consegna delle attrezzature informatiche presso il magazzino dell’U.O. Informatica, 

Tecnologia, Dati e Statistica, 

avrà luogo il giorno 

 

 

venerdì 29 novembre 2024 alle ore 12:00 presso la sede della Stazione Appaltante  

U.O. Ufficio Informatica, Tecnologia, Dati e Statistica  

in Via XXVIII Luglio, 193 47893 Borgo Maggiore (RSM). 

 

 

 

 RESPONSABILE U.O. 

 (Ing. Massimiliano Casali) 

Copia dell'originale conservato presso la Pubblica Amministrazione (Art.85sexies,co.2-4,D156/05 smi)
In

te
rn

a:
 A

O
O

 A
O

O
-0

2,
 N

. P
ro

t. 
00

11
01

23
 d

el
 2

7/
11

/2
02

4

http://www.statistica.sm/

		2024-11-27T08:30:20+0100
	Massimiliano Casali




